CNPJ: 36.361.147/0001-54

INSC. ESTADUAL: 110/0129917

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMACO

ENDERECO: MORMACO -RS

ORCAMENTO
ITEM | QUANTIDADE DESCRICAO VALOR VALOR
UNIDADE TOTAL
01 01 UND BOMBA SUBMERSA 4” VANBRO 02 HP 11 R$ 7.928,80 R$ 7.928,80
EST 220V (Posse Godoy)
02 01 UND CONSERTO DA MOTOBOMBA SUBMERSA ‘R$ 5.824,00 R$ 5.824,00
5CV 16 EST. 220V (Dona Elibia)
03
04
05
06
TOTAL R$ 13.752,80
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